Así sea.

Y habiendo besado el altar se vuelve al pueblo, y da la bendición, diciendo.

Dios todopoderoso, Padre, Hijo y Espíritu Santo eche su bendición sobre vosotros.

R. Así sea.

Placeat tibi, sancta Trinitas, obsequium servitutis meae, et praesta, ut hoc sacrificium quod oculis tuae majestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile, mihi que, et omnibus pro quibus illud obtulisti, te miserante, propitiabile; Per Christum Dominum nostrum.

Amen.

Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, † et Filius † et Spiritus Sanctus †.

R. Amen.

Dice el Evangelio de San Juan, signándose al principio el Celebrante, sin hacer la señal de la Cruz en el Altar.

ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

ÿ. Inítium sancti Evangelii secundum Joánnem.

R. Gloria tibi, Domine.

In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt; et sine ipso factum est nihil, quod factum est. In ipso vita erat, et vita erat lux hóminum; et lux in ténebris lucet, et ténebrae eam non comprehendérunt. Fuit homo missus à Deo, cui nomen erat Joánnes. Hic venit in testimonium ut testimonium perhiberet de

ÿ. El Señor sea con vosotros.

R. Y con tu espíritu.

ÿ. Principio del Santo Evangelio segun san Juan.

R. Gloria os sea dada, Señor.

En el principio era el Verbo, y el Verbo estaba con Dios, y el Verbo era Dios. Él estaba al principio en Dios: todas las cosas han sido hechas por él, y nada de lo que ha sido hecho, se hizo sin él. En él estaba la vida, y la vida era la luz de los hombres; y la luz resplandeció en medio de las tinieblas, y las tinieblas jamás la comprendieron. Hubo un hombre enviado por Dios, que se llamaba Juan. Este vino como testigo de vista para dar tes-

límone de la luz, á fin de que todos creyesen por él. El no era la luz, pero habia venido para dar testimonio de la luz. La luz verdadera era la que ilumina á todos los hombres que vienen á este mundo. El estaba en el mundo, y el mundo ha sido hecho por él; pero el mundo no lo conoció. Vino á lo que era suyo, y los suyos no le recibieron. Pero él ha dado el poder de ser hechos hijos de Dios á todos aquellos que creen en su nombre; que no han nacido de la sangre ni de la voluntad de la carne, ni de la voluntad del hombre, sino de Dios mismo. Y el Verbo se hizo carne, y habitó entre nosotros, (y nosotros hemos visto su gloria, gloria como del unigénito del Padre) estando lleno de gracia y verdad.

R. Demos gracias á Dios.

lúmíne, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimónium perhiberet de lúmíne. Erat lux vera, quæ illuminat omnem hóminem veniéntem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognóvit. In propria venit, et sui eum non recepérunt. Quotquot autem recepérunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri; his qui credunt in nómine ejus, qui non ex sanguínibus, neque ex voluntáte carnis, neque ex voluntáte viri, sed ex Deo nati sunt. Et Verbum caro factum est, et habitávit in nobis (et vidimus glóriam ejus, glóriam quasi unigéniti à Patre) plenum grátiae et veritatis.